

**Protokół nr 10/11
z posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 13 października 2011 r.
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1.**

Posiedzenie otworzył o godz. 17.30 Przewodniczący Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej Jacek Rogalka. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Kierownik Izby Muzealnej w Mosinie Józefa Roszak-Rosić wraz z Dyrektorem Mosińskiego Ośrodka Kultury udzieliła odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: problemów związanych z funkcjonowaniem Izby Muzealnej; wskazania godzin jej otwarcia; ilości zwiedzających; współpracy ze szkołami; wskazania, czy jest stała wystawa w Izbie Muzealnej; wskazania, czy istnieją możliwości techniczne adaptacji strychu budynku, w którym mieści się Izba Muzealna, w celu przygotowania między innymi pomieszczenia magazynowego; wskazania, czy zostały wyliczone koszty tej adaptacji; wskazania, co dzieje się ze stałą ekspozycją, kiedy przyjmowana jest jakaś wystawa; dokumentów archiwalnych do przetłumaczenia.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat możliwości wsparcia finansowego jakichś tłumaczeń dokumentów archiwalnych dotyczących Mosiny.

Dyrektor Mosińskiego Ośrodka Kultury Marek Dudek przedstawił szczegóły dotyczące odbytych i planowanych wystaw w Galerii Miejskiej w Mosinie. Następnie wraz z Kierownikiem Izby Muzealnej w Mosinie Józefą Roszak-Rosić udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: możliwości wystawienia prac artystów-amatorów; spraw własnościowych budynku, w którym mieści się Izba Muzealna i Galeria Miejska w Mosinie; wskazania, czy pod koniec roku jest przygotowywany plan wystaw w Galerii Miejskiej na następny rok; problemu wydania pocztówek z Mosiny.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję nad celowością prezentacji oferty druku „Merkuriusza Mosińskiego” przez Dyrektora Drukarni Polskapresse w Poznaniu Wojciecha Zimniaka w sytuacji, gdy temat ten nie był uwzględniony w planie pracy Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Dyrektor Drukarni Polskapresse w Poznaniu Wojciech Zimniak przedstawił swoją ofertę cenową na druk „Merkuriusza Mosińskiego” w formacie A-4, przy 32 stronach gazety oraz w formacie nieco większym, przy 24 stronach gazety. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły: określenia obowiązków, które ciążyłyby na Gminie Mosina w przypadku gdyby druk „Merkuriusza Mosińskiego” został zlecony Drukarni Polskapresse w Poznaniu; wskazania, czy Drukarnia Polskapresse w Poznaniu brała udział w zapytaniu o cenę, gdy Gmina Mosina przeprowadzała rozeznanie cenowe ofert na druk „Merkuriusza Mosińskiego”.

Dyrektor Drukarni Polskapresse w Poznaniu Wojciech Zimniak zobowiązał się do przesłania drogą elektroniczną swojej oferty na druk „Merkuriusza Mosińskiego” do Urzędu Miejskiego w Mosinie.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję na temat obecnego i proponowanego formatu „Merkuriusza Mosińskiego”.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie zapoznała się z wnioskami Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej złożonymi do tej pory, których rejestr *stanowi załącznik niniejszego protokołu*, a Karolina Adamczyk z Biura

Promocji i Komunikacji Społecznej udzieliła odpowiedzi na wnioski dotyczące zakresu działania wyżej wymienionego biura.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższych sprawach.

Karolina Adamczyk z Biura Promocji i Komunikacji Społecznej przedstawiła projekt budżetu Biura Promocji i Komunikacji Społecznej na rok 2012, omawiając przy tym przebieg niedawnej wizyty w Mosinie delegacji z Gminy Seelze.

W trakcie tego wystąpienia, Salę Radnego opuścił radny Łukasz Kasprowicz, tak więc odtąd w dalszym ciągu tego posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej udział brało 4 jej członków.

Przewodniczący obrad Jacek Rogalka zaproponował, aby w projekcie budżetu Biura Promocji i Komunikacji Społecznej na rok 2012 uwzględnić folder o Gminie Mosina z płytą DVD za kwotę około 10.000,00 zł.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przeprowadziła dyskusję w powyższej sprawie.

Następnie w wyniku przeprowadzonej dyskusji, wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła – 3 głosami „za”, przy 1 głosie „wstrzymującym się” – wniosek nr 1 w sprawie trybu zapraszania gości na posiedzenia Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.

Radny Jacek Szeszuła zaapelował, żeby nie mówić o tym, że „nie uciekniemy” od „Merkuriusza Mosińskiego”. Stwierdził przy tym, że on „to” źle odebrał, bo „Merkuriusz Mosiński” ma być. Niemniej jednak, „na ostatnich dwóch komisjach z naszej dyskusji wynikało to, że my dążymy do likwidacji – nie: on ma być, jednoznacznie”.

Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek nr 2 w sprawie zaproszenia na następne posiedzenie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie redaktora naczelnego „Merkuriusza Mosińskiego”.

Następnie wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie przyjęła jednogłośnie – 4 głosami „za” – wniosek nr 3 w sprawie zaopiniowania projektu budżetu Biura Promocji i Komunikacji Społecznej na rok 2012, zwiększony o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na folder o Gminie Mosina z płytą DVD.

WNIOSKI PRZYJĘTE PRZEZ KOMISJĘ PROMOCJI GMINY I WSPÓŁPRACY SAMORZĄDOWEJ:

1. Komisja ustala, że jeśli ktoś z członków Komisji Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej chce wprowadzić jakiś dodatkowy temat na posiedzenie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie i w związku z tym zaprosić dodatkowych gości, to powinien zgłosić to na wcześniejszym posiedzeniu tej komisji, aby decyzję w tej sprawie podjęła cała Komisja Promocji Gminy i Współpracy Samorządowej.
2. Komisja postanawia zaprosić na najbliższe swoje posiedzenie redaktora naczelnego „Merkuriusza Mosińskiego”.
3. Komisja opiniuje pozytywnie projekt budżetu Biura Promocji i Komunikacji Społecznej na rok 2012, zwiększony o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na folder o Gminie Mosina z płytą DVD.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 19.45.

Protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Jacek Rogalka
Jacek Rogalka